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Concepto

Hacienda
Pdblica / Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pdblica / Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

~ Hacienda
Pdablica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de la
Hacienda
Pablica/Patrimonio

Total

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de
2018

Aportaciones

Donaciones de Capilal

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimenio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio {(Ahorro/Desahomo)
Resultados del Ejercicios Anleriores
Revallos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en fa A izacién de la

Hacienda

Pdblica / Patrimonio Neto de 2018
Resultado por Posicién Monelania
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Piblica /Patrimonio
Contribuide
Neto de 2020

Aporaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Haclenda Puablica/Patnmonio

Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahomro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

10,909,269.42

10,809,269.42

3,415,422.22
3,415,422.22

10,909,269.42

3,204,432.45

3,204,432.45

14,113,701.87

3,415,422.22

6,971,266.70

10,386,688.92
(3,415,422.22)

10,388,688.92

14,324,691.64
341542222
10,808,269.42

14,324,691.64

10,175,699.15

10,386,688.92
(210,989.77)

24,500,390.79
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“Bajo protesta de decir}e{dad q:;claramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



